
~OMÂN~ 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: eliberarea certificatului de urbanism pentru obiectivul de investiţii 
"Punerea În siguranţă conducta de amestec de la sonda 1617 
Preajba Sud la Parc 20 Scurtu Mare" cu amplasamentul pe 
teritoriul comunelor Siliştea şi Scurtu Mare, judeţul Teleonnan 

h şedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 
/ r \'ând în vedere: 
- ,-eferatul nr.16164 din 18 decembrie 2020 întocmit de Direcţia urbanism şi 

amenaj,lt-ea teritoriului; 
- prevederile art.4 lit.a) pct.l şi art.6 din Legea nr.50/1991 privind autorizarea 

executr.rii lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- dispoziţiile art.8 alin.(3), at1.19, art.36, art.37, art.38 şi art.39 din Nonnele 

metodol ogice de aplicare a Legii nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de 
construc ţ ii, aprobate prin Ordinul ministrului dezvoltării regionale şi locuinţei 

nr.839/:21)09, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.29 alin.(1), (3), (4) şi (5) din Legea nr. 350/2001 privind 

amenaj :ll ea teritoriului şi urbanismul, modificată şi completată; 
- 1 lrevederile art.31 alin.( 1) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Consili u ui Judeţean Teleonnan aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleonnan 
cu nr.l · l. ~ din 30 septembrie 2019; 

- 1fevederile art:.191 alin.(1) lit.f din Ordonanţa de Urgenţă nr.57/20 19 privind 
Codul w. ministrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

in temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.b din din Ordonanţa de Urgenţă 
nr.57/20 19 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Ad.I. - Se eliberează certificatul de urbanism cu valabilitate de 12 luni al cărui 
beneficia" este OMV PETROM S.A. pentru obiectivul de investiţii "Punerea În siguranţă 
conducta de amestec de la sonda 1617 Preajba Sud la Parc 20 Scurtu Mare" cu 
amplasa n entul pe teritoriul comunelor Siliştea şi SCUl1u Mare, judeţul Teleonnan, cu 
elementel~ de identificare prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 
dispoziţ { . 

F-5.5-02, ( (, 1. rel'.O 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


